工場（新設・増設）計画書

１．目的及び事業の概要

２．主要製品名

３．建物、設備等の内訳

	種　別
	数量・面積
	金額（工事費）
	備　考

	土地

建物

設備(償却資産)


	
	
	

	合　計
	
	
	


４．操業開始後の生産計画

	生産品目
	初年度
	2年度
	3年度
	4年度
	5年度

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


５．事業収支計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円
	
	初年度
	2年度
	3年度
	4年度
	5年度

	売上高
	
	
	
	
	

	利　益
	
	
	
	
	


６．従業員採用計画

	
	初年度
	2年度
	3年度
	4年度
	5年度

	採用者
	
	
	
	
	

	総　数
	
	
	
	
	


７．従業員数

（新設の場合）

	
	人

	操業開始時の

常時雇用者
	


	
	人

	増加従業員数
	

	増設前の雇用者数
	

	操業時の雇用者数
	

	３年間の平均雇用者数
	

	　　　年　月末　(A)
	

	　　　年　月末　(B)
	

	　　　年　月末　(C)
	


（増設の場合）(A)～(C):決算期末の人員
８．添付書類
北海道へ提出した書類一式
